
Program kultury v Šumperku červenec-srpen

Napsal uživatel DK Šumperk
Sobota, 17 Červen 2017 08:20

KLÁŠTERNÍ HUDEBNÍ SLAVNOSTI

  

  

Neděle 2. července od 20 h v klášterním kostele
KHS: ENSEMBLE FRIZZANTE
„Pocta J. S. Bachovi“ 

 Zahajovací pořad 11. ročníku mezinárodního festivalu Klášterní hudební slavnosti
Šumperk bude patřit vokálnímu kvintetu Ensemble Frizzante a jeho hostům - Lukáš Mik
(housle) a Kostiantyn Tyshko (varhany). V programu zazní Bachovy chorály, které jsou
doplněny nejen o části jeho Partity d moll pro sólové housle. 

  

Vstupné 180 Kč / s kartou KPKV 120 Kč 

  

  

Středa 12. července od 20 h v klášterním kostele
KHS: NEUES BAROCKTRIO BERLIN /DE/
„Hudební bitva čtyř národů“ 
V rámci Klášterních hudebních slavností se nám představí německé hudební těleso

Neues Barocktrio Berlin představí hudební díla barokních velikánů Anglie, Itálie,
Německa a Francie v autentické interpretaci.                

 1 / 8



Program kultury v Šumperku červenec-srpen

Napsal uživatel DK Šumperk
Sobota, 17 Červen 2017 08:20

  

 Vstupné 150 Kč / s kartou KPKV 80 Kč 

  

      
  

  

Úterý 18. července od 20 h v klášterním kostele
KHS: Barocco Sempre Giovane, Jana Boušková (harfa), Roman Janků (viola)
„G. P. Telemann – 250 let od úmrtí“ 

 V programu závěrečného koncertu 11. ročníku mezinárodního festivalu Klášterní
hudební slavnosti zazní orchestrální skladby G. P. Telemanna a jeho současníka A.
Vivaldiho, Telemannův Koncert pro violu a orchestr a také Koncert pro harfu a smyčce F.
A. Boieldieho. 

  

  

 Vstupné 200,- Kč / s kartou KPKV 180,-Kč 

  

  

  

  

 2 / 8



Program kultury v Šumperku červenec-srpen

Napsal uživatel DK Šumperk
Sobota, 17 Červen 2017 08:20

Sobota 5. srpna od 10 h do 16 h v G-klubu Šumperk

  

OSOBNÍ PARFÉM NA MÍRU - workshop

  

Možná se vám už stalo, že jste nebyli schopni si vybrat nějakou sympatickou vůni pro
sebe. Vůni, která by vyjadřovala vaši jedinečnost. Nabízíme vám proto výrobu osobního
parfému, který bude vyroben z čistě přírodních esencí. Sami si vyberete vůně i lahvičku.

  

Celý proces je podpořen teoretickou aromaterapií a povídáním o vůních s lektorkou
Ludmilou Kotalíkovou, profesionální aromaterapeutkou.

  

Na workshop je třeba se dopředu přihlásit, neboť je omezený počet míst. Více informací
získáte na kurzy@dksumperk.cz , 777 652 073.

  

  

 Kurzovné 1 590 Kč

  

  

  

  

 3 / 8

mailto:kurzy@dksumperk.cz


Program kultury v Šumperku červenec-srpen

Napsal uživatel DK Šumperk
Sobota, 17 Červen 2017 08:20

  

Pátek 25. srpna od 19.30 h v Pavlínině dvoře (v případě deště v DK)

  

REVIVAL  INVAZE 2017

  

GREEN DAY, RAMMSTEIN, TEAM

  

Letní mejdan pod širým nebem s muzikou, kterou máte rádi! Hned na úvod nás rozparádí
legendární punková ikona Green Day. Poté všechny přítomné svou pekelnou show
dostane oblíbená německá partička Rammstein. A nakonec si přijdou na své fanoušci
slovenské kapely Team, se kterou si zazpíváme známé hitovky Reklama na ticho nebo
Mám na teba chuť.
 Partnerem akce je Pivovar Holba.

  

 Vstupné v předprodeji 200 Kč
V den akce 250 Kč

  

  

  

PŘIPRAVUJEME

  

  

 4 / 8



Program kultury v Šumperku červenec-srpen

Napsal uživatel DK Šumperk
Sobota, 17 Červen 2017 08:20

15.9. OPERA DIVAS: Divy lásky a hudby - předprodej zahájen
 22.9. PETRA JANŮ S kapelOU amsterdam - předprodej zahájen
 24.9. VZPOMÍNKY NA WALDEMARA MATUŠKU
27.9. KONCERT NA JEVIŠTI: MICHAL HORÁK 

 6.10. MICHAL HORÁČEK A HOSTÉ: Koncertní recitál Na Cestě
 10.10. IVAN HLAS TRIO - předprodej zahájen
14.10.  DEN ZDRAVÍ IV.

 20.10. DŽEMFEST: tomáš klus, peter aristone, rybičky 48 A DALŠÍ
 24.10. KONCERT K VÝROČÍ REPUBLIKY
16.-18.11. BLUES ALIVE - předprodej zahájen
23.11.  HORKÝŽE SLÍŽE – TOUR 25 LET - předprodej zahájen

  

  

  

VÝSTAVY

  

  

5.7. - 30.7. Galerie Jiřího Jílka

  

MATĚJ LIPAVSKÝ – „BAREVNÁ LOUŽE“

  

Matěj Lipavský maluje to, co má nejraději. Nic nevymýšlí, sama skutečnost je mu
dostatečně zajímavá. Nabízí mnohem víc, než co by sám složitě nacházel a čeho se
malbou přirozeně dotýká.

  

Vernisáž se uskuteční ve středu 5. července od 18 hodin. 

 5 / 8



Program kultury v Šumperku červenec-srpen

Napsal uživatel DK Šumperk
Sobota, 17 Červen 2017 08:20

  

  

  

2.8. - 3.9. Galerie Jiřího Jílka

  

JANA KASALOVÁ - „DOPISY ODJINUD“

  

Práce na papíře a s papírem. Oboustranné kresby na tenkém průsvitném papíře, koláže,
muchláže, historické mapy a zásahy do nich barvou. Stará německá a nová česká jména
měst a osad, vrstvení času, papíru, mezilidské vztahy, vztahy člověka a zvířete.

  

Vernisáž  se uskuteční ve středu 2. srpna od 18 hodin. 

  

  

* Galerie je přístupná denně, stačí jen zazvonit na recepci Penzionu G, který nad galerií
nabízí tříhvězdičkové ubytování. Výstavu i celý program galerie finančně podporuje
Ministerstvo kultury ČR a Olomoucký kraj.

  

  

  

 6 / 8



Program kultury v Šumperku červenec-srpen

Napsal uživatel DK Šumperk
Sobota, 17 Červen 2017 08:20

  

  

KURZY 2017/2018

  

  

POHYBOVÉ

  

JAZYKOVÉ
 TANEČNÍ
 PRO DĚTI

  

    

  

PŘIHLÁŠKY DO KURZŮ A ÚHRADY KURZOVNÉHO PŘIJÍMÁME 
 v 1. patře Domu kultury Šumperk: PONDĚLÍ - ČTVRTEK 8.30-12.00, 13.00-15.00 h.

  

  

Bližší informace o kurzech: tel. 583 363 038 a 777 652 073, e–mail: kurzy@dksumperk.cz
.
 Informace o tanečních kurzech: tel. 606 819 727.

 7 / 8

mailto:kurzy@dksumperk.cz


Program kultury v Šumperku červenec-srpen

Napsal uživatel DK Šumperk
Sobota, 17 Červen 2017 08:20

    

  

DŮM KULTURY ŠUMPERK, s. r. o.

  

Fialova 3, 787 01 Šumperk, tel: 583 214276, tel./fax: 583 214287

  

tel.č. předprodeje vstupenek: 583 214279 /od 14 do 18 h/

    

e-mail: dksumperk@dksumperk.cz ,  www.dksumperk.cz ,  www.bluesalive.cz

  

 8 / 8

mailto:dksumperk@dksumperk.cz
http://www.dksumperk.cz/
http://www.bluesalive.cz/

